



April 28, 2026

To,
The General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

COMPANY CODE : **BAYERCROP**
SCRIP CODE : **506285**

Bayer CropScience Ltd.
CIN: L24210MH1958PLC011173

Dear Sir/Madam,

Registered and Corporate Office:
Bayer House
Central Avenue
Hiranandani Estate
Thane (West) – 400 607
Maharashtra, India

**Sub: Newspaper Advertisement – Relaunch of 100 Days Campaign
“Saksham Niveshak” – for Dividend Claims & KYC Updates**

Tel : +91 22 2531 1234
Fax : +91 22 2545 5063
www.bayer.in
www.cropscience.bayer.com

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement dated April 28, 2026, regarding relaunch of 100 days campaign named “Saksham Niveshak” by Investor Education and Protection Fund Authority, published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **Bayer CropScience Limited**

Bharati Shetty
Company Secretary and Compliance Officer
(Membership No.: ACS 24199)

Encl: As above

RESTRICTED

BAYER CROPSCIENCE LIMITED**CIN:** L24210MH1958PLC011173**Regd. Office:** Bayer House, Central Avenue,
Hiranandani Estate, Thane (West) - 400 607.**Tel No.:** 022-2531 1234; **Fax No.:** 022-2545 5063**Mobile No.:** +91 77009 10499**Website:** www.bayer.in; **Email:** ir_bcs@bayer.com**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Pursuant to the communication dated March 27, 2026, issued by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), the said Authority has relaunched the 100 Day Campaign "Saksham Niveshak", from April 01, 2026 to July 09, 2026, focusing on shareholders whose dividends remain unclaimed, with an emphasis on KYC updation and related compliance measures. The Authority has relaunched the campaign with an expanded scope to further facilitate the direct payment of unclaimed/unpaid dividends to the rightful Shareholders by the Companies.

In line with this initiative the Shareholders are hereby informed to follow the below procedure to ensure that the outstanding/unclaimed dividend is not transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) and their KYC is updated:

For Shares held in Physical form: Submit the duly filed applicable Investor Service Request Forms (ISR Forms) available on the Company's website at www.bayer.in along with the requisite self-attested documents to Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), MUFG Intime India Private Limited (Unit: Bayer CropScience Limited) at their address: C-101, 247 Embassy Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083, Tel No.: +91 810 811 8484, Fax No.: +91 22 6656 8494.

For Shares held in Dematerialised form: Contact their respective Depository Participants (DPs) to update their KYC details and submit a self-attested copy of Client Master List (CML) (not older than 2 months) to Company's RTA to claim outstanding dividend, if any.

For any further assistance in regard to the Campaign the Shareholders are requested to reach out to Company's RTA at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com or to the Company at ir_bcs@bayer.com.

For Bayer CropScience Limited

Sd/-

Bharati Shetty

Company Secretary & Compliance Officer
(Membership No.: ACS 24199)

Place: Thane
Date: April 28, 2026



बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२१०एमएच१९५८पीएलसी०१११७३

नोंदणीकृत कार्यालय : बायर हाऊस, सेंट्रल ॲव्हेन्यू,

हिरानंदानी ईस्टेट, ठाणे (पश्चिम) - ४०० ६०७.

टेलि क्र.: ०२२-२५३१ १२३४; फॅक्स: ०२२-२५४५ ५०६३

मोबाईल क्र.: +९१ ७७००९ १०४९९

वेबसाइट : www.bayer.in; ईमेल : ir_bcsl@bayer.com



भागधारकांकरिता सूचना

"इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथोरिटी"द्वारा ("आयईपीएफ") निर्गमित केलेल्या दिनांकित २७ मार्च, २०२६ पत्रव्यवहाराच्या अनुसार, उक्त अॅथोरिटीने भागधारकांचे, ज्यांचे लाभांश दावा न करता राहिले आहेत, केवायसी अपडेशनवर भर देऊन आणि संबंधित अनुपालन उपाय यावर लक्ष केंद्रित करून, ०१ एप्रिल, २०२६ पासून ते ०९ जुलै, २०२६ पर्यंत १०० दिवसीय मोहीम - "सक्षम निवेशक" पुन्हा सुरू केली आहे. अॅथोरिटीने कंपनीद्वारा योग्य भागधारकांकरिता दावा न केलेले / प्रदान न झालेल्या लाभांशाचे थेट प्रदान अधिक सुकर होण्याकरिता विस्तारित व्याप्तीसह मोहीम पुन्हा सुरू केली आहे.

या उपक्रमाच्या अनुषंगाने भागधारकांना याद्वारा कळविण्यात आले आहे की, "इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड"कडे ("आयईपीएफ") थकीत / दावा न केलेल्या लाभांशाचे हस्तांतरण झालेले नाही आणि त्यांचे केवायसी अपडेट झालेले आहेत याच्या सुनिश्चिततेकरिता खालील प्रक्रियेचे अनुसरण करावे :

प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेल्या भागांकरिता : कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड रोअर ट्रान्सफर एजन्ट ("आरटीए"), "एमयूएफजी इन्स्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड" (युनिट : बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेड) त्यांचा पत्ता : सी-१०१, पहिला मजला, २४७ एम्बॉस्सी पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, टेलि. नं. : +९१ ८१० ८११ ८४८४, फॅक्स नं. : +९१ २२ ६६५६ ८४९४ यांच्याकडे आवश्यक स्वयं-साक्षात्कृत कागदपत्रांसमवेत www.bayer.in या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेले यथोचितरीत्या भरलेले लागू इन्व्हेस्टर सर्व्हिस रिक्वेस्ट फॉर्म (आयएसआर फॉर्म) सादर करावेत.

डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात असलेल्या भागांकरिता : त्यांचा केवायसी तपशील अपडेट करण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सरी (डीपी'ज) संपर्क साधावा आणि थकीत लाभांशास, जर असल्यास, दावा करण्यासाठी कंपनीच्या "आरटीए"कडे क्लार्ईट मास्टर लिस्टची (सीएमएल) (२ महिन्यांपेक्षा जुनी नसलेली) स्वयं-साक्षात्कृत प्रत सादर करावी.

या मोहीमेसंबंधित कोणत्याही अधिक सहाय्याकरिता, भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी ir_bcsl@bayer.com यावरून कंपनीशी किंवा investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com यावरून कंपनीच्या "आरटीए"शी संपर्क साधावा.

बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी /-

भारती शेट्टी

कंपनी सेक्रेटरी व अनुपालन अधिकारी

(सदस्यत्व क्र. एसीएस २४९९९)

स्थळ : ठाणे

दिनांक : २८ एप्रिल २०२६